‘ jj* perfiftens , quod ore cantas, operibus compro- 
bexor » ac noftris & eiufdem ecclefi* beneplacitis 

perfeueranter felicibus adibus te coaptes ; vt 
ex hoc apud Deum tibi bonorum accrefcat cumu
las meritorum , noftram & Apoftolic* fedis gra
tiam vberius confequi merearis, ftatuíque mas, 
de bono femper in melius augeatur.

Caterum pr*fatum prapoíitum ?ro immi- 
nenti quodam neceífitatis, & publica? vtilitatis 
articulo ad tuam fellinanter duximus prarfentiam 
remittendum, quem iuxta votum noftrum expe- 
ditum a te ad nos rediturum celeriterexpeda- 

, miís* Ad quod etiam efficaciter obtinendum (ne, 
quod abfit, publica euiranda pericula, grauia fu- 
gienda diferimina-, qu* verifimiliter formidanpof- 
font, euenire contingat etiá in cxaltationis tuse di— 
tycndium& pernicié manif.ftam)ecce venerabiles 
fratres noítros Reginum archiepiícopum & . .  epi- 
fopum Senenfem nuncios noftros; viros quidem 

'.P^bosj&'difcretosjde quorum indaftria,& eircú- 
1 ̂ Pe^tibné fíducism gerirr>us in Domino fpecialé, ad 

t c de{tinandos,ad tuam prá?farum nobilé 
í^ ítc tísm tm itten c lo , vt adhafceáiíaubus mo-

cum
fe»
kttur
t u .

n itis , & feruentibus ftudijs teinducant: tuque:-» 
plenius prudenter inteJIigas, quam deíideranter 
appetimus, quamque feruenter optamus, vt ín
ter te & chariflimum in Chrifto filium noftrum 
Philippum Regem Franci* illuftrem, pntf-rtim 
hoc tem pore, adus omnino vitentur bcllici, & 
proceífus penitus fugiantur hoftiles. Adore qui- 
dem pacis nobis auxiliante benignius , fub ipfius 
difponimus laborare, fiducia, & indeflnenter ad- 
hibere remedia , quibus ad Dei laudem, f*pefat* 
honoretn ecclefi*, tuam &di&i Regis exaltatio
nem & gloriam, ac profperum ftatum orbis, ex -  
ort* hinc inde difcordi* pacifica & falubri ter- 
minatiohe quiefeant. Dai.Anagnia v. kal. iulij an
no 1 .]

45 Extant etiam grauiíTim* ali* Bonifacijad 
Adolphumliter* a , quibus eum paterne obiur- 
g at, a maiorum glona defeciífe, illumque bellum 
ex leuifíimis caufis enatum commouiífe m agis, 
atque afperaífe ; cum tamen ad pacem orbi 
Chriftiano afferendaro eledus eífet, quodque má
ximum ipfi dedecus inureret, ad mouenduiiu. 
Chriftiano principi bellum mercede condudum_> 
fuiífe. Deponeret fufeepta in Galliarum Regem 
peruerfaconfilia, nec aliquid in ijs Chriftian* reí- 
public*anguftijs, nouaret; cum ex eo máximes 
dignitatis fu* incrementa labefadaret, fedifquc 
Apoftolic* ftudia abalienaret.

Adolpbo Regi Romanorum illujiri.
I’arernis te , fili, verbis alloquimur, & qu*